

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2013 года № 115 г. Талица

О внесении изменений в Порядок применения в 2013 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Талицкого городского округа

Рассмотрев проект решения Думы Талицкого городского округа «О внесении изменений в Порядок применения в 2013 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Талицкого городского округа», утвержденный Решением Думы Талицкого городского округа от 14.02.2013 №1 (с изм. от 25.07.2013, 28.11.2013), внесенный постановлением Администрации Талицкого городского округа от 16.12.2013 №408, руководствуясь Уставом Талицкого городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Талицком городском округе», утвержденным Решением Думы Талицкого городского округа от 22 декабря 2005 года № 469 (ред. от 30.08.2012), Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Внести в Порядок применения в 2013 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Талицкого городского округа, утвержденный Решением Думы Талицкого городского округа от 14.02.2013 №1 (с изм. от 25.07.2013, 28.11.2013) следующие изменения:
 - 1.1. Абзац 9 пункта 24 главы 2 дополнить цифрой «3500100»;
 - 1.2. Главу 2 дополнить пунктом 24¹ следующего содержания:

«24¹. Целевая статья 3500100 «Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

По данной целевой статье отражаются расходы на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек.».

- 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь».
- 3. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (А.С. Земеров).

Глава Талицкого городского округа

А.Г. Толкачев